

HOLDING 06.03.2014 ApS

CVR-nr.: 35680357

Slotsgade 8
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2021

Lars Perez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDING 06.03.2014 ApS
Slotsgade 8
4200 Slagelse

CVR-nr: 35680357
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber og værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på DKK -3.299.

Balancen viser en egenkapital på DKK -10.809.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.301
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-2.462	1.118
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-749	-800
Ordinært resultat før skat		-3.211	-4.983
Skat af årets resultat	1	-88	1.342
Årets resultat		-3.299	-3.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.299	-3.641
I alt		-3.299	-3.641

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 17.945	kr. 20.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	17.945	20.407
Anlægsaktiver i alt		17.945	20.407
Udsudte skatteaktiver		6.468	6.556
Tilgodehavender i alt		6.468	6.556
Likvide beholdninger		3.686	9.890
Omsætningsaktiver i alt		10.154	16.446
AKTIVER I ALT		28.099	36.853

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.809	-57.510
Egenkapital i alt		-10.809	-7.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.908	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.908	44.363
Gældsforpligtelser i alt		38.908	44.363
PASSIVER I ALT		28.099	36.853

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-57.510	-7.510
Årets resultat	0	0	-3.299	-3.299
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-60.809	-10.809

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-88	1.342
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-88	1.342

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	-29.593	0
Andel i årets resultat	-2.462	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-32.055	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.945	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Perez Invest ApS, Slagelse	100%	17.945	-2.462

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør TDKK 0 på balancedagen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Perez, Slotsgade 8, 4200 Slagelse

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0